1178

extimic' receperit supra scripto' quo ad respondendum spe-

cat mediachile, semper in primo Cittatis his terminis =

tangere peremptorio, stans, non posse respondere, diu-

bet vobis gratia breve, inscriptioni huius satisfacere, ac conve-

nientiam pati debet et tenebit, sed ac suos successores,

ad eadem omnia inscribit et obligat, fidentibus, illam termi-

nem primam peremptoriu[m] et callos, omnes, exinde conse-

gentes, Cuius estudem terminos, semper peremptorios,

vera infinitate pro maiori, minori infinitate sue, sona-

leyatione intra vel extra Regnum servitio, in hoc, ad

burimeta, ac in ceterum, vel, aliis iubus, distinctioni-

bus et legibus impermentis, differendo, ac distinctione

ofereat ultra finis officij, sicuti Capitium Pro-

mi, etiam Edificationem ubi non renficiens, nulliusq[ue] motio-

res appellaciones, ac eam proteactiones facientes, ac

omnipotens omnia p[ro]mis simplicibus, et triplicibus, Euakoni-

bus, suspicione, falsa, l[icit]a, p[ro]crone, beneficio, bello,

conventione, ac alius omnibus iuri, remedio, et defensioni

non subiectu[m] p[ro]videndo, nec modo alio gaudiis evadendo. Hac sua

plenti personali Recognitione, et amissa omnia medi-

ante, et terminos,

Krainski Castellano Remysien'

138

omnib[us] personarib[us], coram officio et actis, posent

Captivis Captivis, Premyshlensi, Grofis, Samuel Stanisla-

us, Krainski, Vares mente ea corpore existent, a Te-

ri, Tiffinius, Lutus, Invictacionibus suis quibus p[ro]m-

p[ro]p[ri]et et corapertentibus, recendit, fidenti vero Captivis

Captivis, Premyshlensi, Invictacioni, quo ad secundum hunc

aliquid, Secum successoribus, bonis suis generaliter omni-

bus totaliter, et plenarie, ac per expressum recognoscit. Quia

ipso scriptura centrum manuale pente Recognoscit,

et rem et manus Ruybris et significia Maluti Contra

hinc a Sicilia, in Francia in Krainski, Cattolani Remysien'

ratione certarum rerum et conditionum in eis emerito manu*h* conservatarum, de Acta ex Acta ex Acta i*h* in villa **Sonica** Leria Leria post Dominicam ostare quod va*g*inalalem speciem **Prenian** Specia competitur consumatum, datum manu*h* Recognoscere propria subscriptum in omnibus conditionibus, punctis, clavis, his articulis, **Vadia ligamentis**, ac nextibus generatibus Universis, etiam **Melchi** et **Magnifico** **Cappellano** **Premysli**, et eius **Notary** **Findler** tenere comprehendere, et ex*g*ni*ac* in violabilitate obseruare in scriptis et alijs approbat, confirmat, et ratificat. Hac sua **Preni** personali Recognitione ad sp*ec*ia*m* omnia mediante.

Castellani Premysli Faleckim Conuibus Roborat.

30

omnibus personali*s*, coram officio et stat*u* **Preni** **Capitan** **Premysli** **Ulfkri** et **Magnifico** **Franz Martini** **Constitutus** **Li** **Sieciu**, in **Franki** **Krone** **Castellanus** **Premysli** **Ulfkri** **Ianus** mente et corpo re existens, a Terris, Infricitions, Juribus, Jurisdictionibus suis guberniis **Preni** et competentibus re cedendo, **Ulfkri** vero **Coperni** **Capitan** **Premysli** **Ulfkri** **Jurisdictionibus** ad Actum hunc attinet, **de** cum successori*bus*, bonis*bus* generaliter omnibus rotulier*et* p*re*b*e*arie*in* confortando, at*q* sub*sc*iendo*l* **Podem**, liber*et* public*et*, ac per exp*er*sum recognoscere. Quia ipse, **le** ac suos successores in et super bonis*bus* generaliter omnibus summis pecuniaribus guberniis **Habiti** et habendis*in* sub*sc*endo*l* obligat **Ulfkri**: **Coniunctum** certum manuale*per* se **Ulfkri**, et **Ulfkri** **Zwroda** **Coniugum** **Ulfkri** **Ulfkri** ratione certarum rerum et conditionum in eis